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Pelkosenniemi aloittaa uuden kokonaissuunnitelman laatimisen matkailun kestävään 

kehittämiseen 

 

 

Pelkosenniemen kunta on käynnistänyt Pelkosenniemen kestävän kasvun ohjelma -nimisen 

hankkeen toteuttamisen. Tarkoituksena on päivittää Pyhän matkailualueen 

kehittymissuunnitelma tulevien 15-20 vuoden tarpeisiin alueen kestävän kasvun ja 

ilmastonmuutokseen sopeutumisen näkökulmista. Hankkeen aikana tarkastellaan koko 

kunnan alueella elinkeinojen sopeutumistarpeita ja kehittämistä ilmastonmuutoksessa. 

 

Pyhän alue on kehittynyt ja kehittyy valtavasti. Alueen kokonaissuunnitelmat ja yleiskaava 

ovat myös päivityksen tarpeessa. Nyt käynnistyvässä pidemmän aikavälin suunnittelutyössä 

on tarpeen huomioida matkailun kasvu ja ilmastonmuutoksen vaikutukset maankäyttöön, 

elinkeinoihin ja paikallisiin ihmisiin.  

 

– Ilmastonmuutos vaikuttaa monien tutkimusten mukaan arktisiin alueisiin voimakkaasti. 

Vaikutuksia ovat esimerkiksi lumiajan lyheneminen, sademäärien kasvu ja sääolosuhteiden 

voimakkaat vaihtelut. On väistämätöntä, että muutokseen sopeutuminen joudutaan 

huomioimaan pidemmän aikavälin suunnittelussa, toteaa hankkeessa työskentelevä 

kestävyys- ja ilmastoasiantuntija Juha-Pekka Snäkin.  

 

- Matkailu on kunnalle erittäin tärkeää, mutta sen ympäristöllisen ja sosiaalisen kestävyyden 

tukemiseksi haluamme lisätä myös vuorovaikutusta kuntalaisten, vapaa-ajan asukkaiden, 

yritysten ja muiden toimijoiden kesken, kertoo Pelkosenniemen elinvoimajohtaja Sari Niemi. 

Suunnitteilla on useita yleisötilaisuuksia ja työpajoja, joihin kutsutaan mukaan eri 

elinkeinojen harjoittajia ja asukkaita. 

 

Mistä on kyse? 

 

Lapin liitto on myöntänyt EU-rahoitusta Pelkosenniemen kestävän kasvun ohjelmalle. 

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 199 063 €, josta EU:n osuus 159 250 € ja kunnan 39 813 

€. Hanke kestää vuoden 2026 loppuun asti.  

 

Tule mukaan: 

Elinkeinokoordinaattori Miia Taivalantti 

Ilmasto- ja kestävyysasiantuntija Juha-Pekka Snäkin 
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